
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 15.novembrī          Nr.2842 

                                                    (prot. Nr.80/2023,4.§) 

 

 

Par Ropažu novada pašvaldības vizuālā stila grāmatas apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības 2023. gada 4. oktobra saistošo noteikumu 

Nr. 30/23 "Par Ropažu novada simboliku" 11.6. apakšpunktu ģerbonis lietojams saskaņā 

ar ģerboņa stila grāmatu.  

Ropažu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) vizuālā stila grāmatas izstrādei 

tika organizēts iepirkums un noslēgts iepirkuma līgums par pašvaldības vizuālā stila 

grāmatas izstrādi. Uzsākot vizuālā stila grāmatas izstrādi tika organizētas tikšanās ar visu 

pašvaldības jomu speciālistiem (kultūra, izglītība, sporta, attīstība, tūrisms, 

uzņēmējdarbība), lai noskaidrotu katras jomas speciālistu vajadzības, redzējumu, vēlmes, 

un uz iegūstās informācijas pamata notika darbs pie vizuālā stila grāmatas izstrādes. 

Vizuālā stila grāmata ir izstrādāta, lai noteiktu pašvaldības vizuālās identitātes 

vadlīnijas un veidotu vienotu pašvaldības tēla atpazīstamību sabiedrībā. Vizuālā stila 

grāmatā ir noteikta pašvaldības simbolikas izmantošana, vizuālais ietvars dažādiem 

publicitātes materiāliem, reprezentācijas aksesuāriem, apbalvojumiem, sociālo tīklu 

ierakstiem, foto un video stilistikai, multimediālās vides risinājumiem.  

Vizuālā stila grāmata ir saistoša visām pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām. 

 

Ievērojot iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 7. punktu, Ropažu novada pašvaldības 2023. gada 4. oktobra saistošo noteikumu 

Nr. 30/23 "Par Ropažu novada simboliku" 11.6. apakšpunktu,  

Ropažu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Apstiprināt Ropažu novada pašvaldības vizuālā stila grāmatu (pielikumā). 

2. Sabiedrisko attiecību nodaļai Ropažu novada pašvaldības vizuālā stila grāmatu 

publicēt pašvaldības tīmekļvietnē. 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


3. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu 

izpildei: 

3.1. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

3.2. Ropažu novada pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 


